
'SelV/css ,.r.o. Smlouva o dílo ze dne 9.4.201 O - Dodatek č. 2 ______________ _;_~;,.,;;.;..;;;_;_;;;,;.;_.;;;.:....:;;.;.:._:..;_;.=..;:...;_:_.::..:..;;.;;;.;.;.;_;_= 

DODATEKČ. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle§ 536 a následujících§ Obchodního zákoníku 
dne 9. 4. 2010 

I. 
Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Univerzita Karlova 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 
se sídlem: Šimkova 870, 500 03Hradec Králové 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zastoupený: prof. MUDr. RNDr. Miroslavem Červinkou, CSc., děkanem 
zodpovědná osoba:  
tel.:  
dále jen „objednatel" 

1.2. Zhotovitel: 155 Facility Services s.r.o. 
se sídlem: Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 
IČ: 60470291 
DIČ: CZ60470291 
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 25812 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zastoupený: Ing. Janem Boháčkem, jednatelem a generálním ředitelem 

   
tel.: 
fax:  

  
zodpovědná osoba ve věcech provozních: 

 
 

dále jen „zhotovitel" 

(dále společně jen „smluvní strany") 

Smluvní strany uzavřely dne 9.4.2010 Smlouvu o dílo na provádění úklidových služeb 
v prostorách objektů Lékařské fakulty v Hradci Králové (dále jen „smlouva"). Smluvní 
strany se dále dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě v tomto znění: 

li. 
Předmět dodatku ke smlouvě 

2.1. V souvislosti s nařízením vlády č. 336/2016 Sb., kterým se mění s účinností od 
1.1.2017 nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních 
zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě 
za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 
strany dohodly na navýšení měsíční smluvní ceny za úklidové služby o 5% tak, jak je 

Stránka 1 (celkem včetně přílohy 4) 
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v pf/padl! jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavfenl dodatku ke smlouv/J 
ze strany adresáta návrhu bylo dále s /SS Facility Services s.r.o. jednáno a pflpadné změny podléhaly odsouhlasen/ ze strany 

/SS Facility Services s.r.o. 



Smlouva o dílo ze dne 9.4.2010- Dodatek č. 2 

uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku „Seznam ploch a četností". Původní znění 
přílohy se v plném rozsahu ruší a je nahrazeno přílohou č. 1 k dodatku č. 2 " Seznam 
ploch a četností ". 

Ill. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

3.1. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 a tímto dodatkem č. 2 nedotčená, 
zůstávají v platnosti v nezměněném znění. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 „Seznam ploch a četností". 

3.3. Tento dodatek č. 2 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
origin_álu, přičemž po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní strana. 

3.4. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
v účinnost dnem 1.1.2017. 

3.5. Smluvní strany dále prohlašují, že s tímto dodatkem ke smlouvě souhlasí, jejímu 
obsahu rozumí a dodatek ke smlouvě uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných vzpomínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

-2. 02. 2017 
V Hradci Králové dne ....................... . 

Za objednatele: 

prof. MUDř Cervinka, CSc. 
děkan 

t ,,iverzita Karlova 
,Jkés!<i, fakulta v Hradci Králové 

';1111:S_ova 870, 500 03 Hradec Králové 
1(0, 0()216208 DIC: CZ002t6208 

-255-

V Praze dne 30.12.2016 

Za zhotovitele: 

Ing. Jan Boháček 
jednatel a generální ředitel 

Ing. Jiří Zelinka 
obchodní a marketingový ředitel 

Stránka 2 (celkem včetně přílohy 4) 
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v pffpadě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavfenl dodatku ke smlouvě 
ze strany adrasáta návrhu bylo dále s /SS Facility Services s.r.o. jednáno a pffpadné změny podléhaly odsouhlasen/ ze strany 

/SS Facility Services s.r.o. 



Smlouva o dílo ze dne 9.4.2010 - Dodatek č. 2 

1. NP 102 kancelář 22,83 1x denně (Po-Pá) 

1. NP 103 věšáková šatna 78,26 dle výuky a akcí napouštění podlahy 1 x ročně 

1. NP 104 schodiště 23,78 1x denně (Po-Ne) 

1. NP 106 strojovna ÚT 3,30 1x měsíčně 

1. NP 107 WC-muži 1,31 1x denně (Po-Ne) 

1. NP 108 WC-muži 1,31 1x denně (Po-Ne) 

1. NP 109 předsíň • WC muži 7,35 1x denně (Po-Ne) 

1. NP 110 umývirna před WC muži 4,20 1x denně (Po-Ne) 

1. NP 111 WC pro imobilní 3,28 1x denně (Po-Ne) 

1. NP 112 úklidová místnost 3,22 1x denně (Po-Ne) 

1. NP 113 umývárna před WC ženy 4,68 1x denně (Po-Ne) 

1. NP 114 WC-ženy 1,22 1x denně (Po-Ne) 

1. NP 115 WC-ženy 1,22 1x denně (Po-Ne) 

1. NP 116 WC-ženy 1,22 1x denně (Po-Ne) 

1. NP 117 předsíň - WC ženy 4,93 1x denně (Po-Ne) 

1. NP 118 rozvodna silnoproudu 12,95 1xměsíčně 

1. NP 119 foyer 357,85 1x denně (Po-Ne) z toho 257 m2 napouštěni 2x ročně 

1. NP 120 turniket 4,15 1x denně (Po-Ne) 
. 1. NP 121 recepce 5,01 1x denně (Po-Ne) 

li 1. NP 122a seminární mistnost EC 1 69,50 dle výuky a akcí napouštěni podlahy 1x ročně 
f_\ 1. NP 122b seminární místnost EC 2 42,25 dle výuky a akcí napouštění podlahy 1 x ročně i_;\ 

i" 1. NP 123 přípravna - kancelář 16,00 1x denně (Po-Ne) 

1. NP 124 posluchárna EC /u katedry/ 92,00 dle výuky a akcí napouštění podlahy 1x ročně 

1. NP schodiště dřevěné 20,00 1x denně (Po-Ne) olejování 1x týdně 
2. NP 201 šatny /skříňky/ 79,00 1x denně (Po-Ne) napouštění podlahy 1x_ročně 

2. NP 202 převlékací box 2,67 1x denně (Po-Ne) napouštěni podlahy 1x ročně 

2. NP 203 převlékací box 2,67 1x denně (Po-Ne) napouštění podlahy 1x ročně 

2. NP 204 chodba před WC 9,02 1x denně (Po-Ne) napouštění podlahy 1x ročně 

2. NP 205 umývárna před WC ženy 4,19 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 206 předsíň - WC ženy 3,70 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 207 WC-ženy 1,83 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 208 sprcha ženy 1,73 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 209 umývárna před WC muži 4,19 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 210 předsíň - WC muži 3,70 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 211 sprcha muži 1,73 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 212 WC-muži 1,83 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 213 schodiště 32,09 1x denně (Po-Ne) 

2.NP 214 sklad 2,79 1xměsíčně 

2. NP 215 výtah 1,50 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 216 WC-muži 1,31 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 217 WC-muži 1,31 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 218 pisoáry 7,35 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 219 umývárna pfed WC muži 4,20 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 220 WC pro imobilní 3,28 1x denně (Po-Ne) 

2. NP 221 úklidová místnost 3,22 1x denně (Po-Ne} 

2.NP 222 umývárna před WC ženy 4,68 1x denně (Po-Ne) 
2. NP 223 předsíň WC ženy 4,93 1x denně (Po-Ne) 

. . . . . Stránka 3 (celkem včetně přílohy 4) 
/SS Facility Serv,ces s.r.o. s, vyhrazu1e právo, aby v pffpadě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavfenf dodatku ke smlouvě 

ze strany adresáta návrhu bylo dále s !SS Facility Services s.r.o. jednáno a pFfpadné změny podléhaly odsouhlasen/ ze strany 
/SS Facility Services s.r.o. 

L 



2. NP 

2. NP 

2. NP 

2. NP 

2. NP 

2. NP 

2. NP 

2. NP 

2. NP 

2. NP 

2. NP 

2. NP 

2. NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

3.NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

3. NP 

Smlouva o dílo ze dne 9.4.2010 - Dodatek č. 2 @,i!l. 

224 WC-ženy 1.22 1x denně (Po-Ne) 

225 WC-ženy 1.22 1x denně (Po-Ne) 

226 WC-ženy 1.22 1x denně (Po-Ne) 

227 umývárna před WC zaměstnanci 3.29 1x denně (Po-Ne) 

228 WC zaměstnanci 1.68 1x denně (Po-Ne) 

229 komunikační prostor vč. galerie 205.56 1x denně (Po-Ne) z toho 145 m2 napouštění 2x ročně 

230 technické zázemí EC 9.60 1x měsíčně 

231a seminární místnost EC 3 69.50 dle výuky a akcí napouštění podlahy 1x ročně 

231b seminární místnost EC 4 42.25 dle výuky a akcí napouštění podlahy 1x ročně 

232 pracovna PGS 29.00 1x denně (Po-Ne) 

233 balkon 6.06 1x měsíčně 

234 posluchárna EC včetně galerie 138.35 dle v~uky a akcí napouštění podlahy 1x ročně 

235 režie, tlumočník EC 7.42 1x měsíčně 

301 strojovna vzduchotechniky 48.07 1x měsíčně 

302 sklad- výdejna plášťů 9.61 1x denně (Po-Ne) 

303 komunikační prostor/před WC/ 14.03 1x denně (Po-Ne) napouštění podlahy 1x ročně 

304 umývárna před WC muži 4.46 1x denně (Po-Ne) 

305 WC-muži 5.72 1x denně (Po-Ne) 

306 WC-muži 1,26 1x denně (Po-Ne) 

307 umývárna před WC ženy 4,37 1x denně (Po-Ne) 

308 předsíň - WC ženy 4,55 1x denně (Po-Ne) 

309 WC-ženy 1,26 1x denně (Po-Ne) 

310 WC-ženy 1,26 1x denně (Po-Ne) 

311 chodba se schodištěm 51,30 1x denně (Po-Ne) 

312 úklidová místnost 2,79 1x denně (Po-Ne) 

314,3 studovna a knihovna 115,00 1x denně (Po-Ne) napouštění podlahy 1x ročně 
15 

316 počítačová místnost 112,00 1x denně (Po-Ne) napouštění podlahy 1x ročně 

317 strojovna vzduchotechniky 47,01 1x měsíčně 

318 předsíň strojovny 4,38 1x měsíčně 

319 komora chlazení 7,53 1x měsíčně 

320 strojovna chlazení 24,19 1x měsíčně 

321 požární větrání 6,39 1x měsíčně 

Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Stránka 4 (celkem včetně přílohy 4) 
/SS Facility Servioes s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v pffpadě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavfenl dodatku ke smlouvě 
ze strany adresáta návrlw bylo dále s /SS Facility Servioes s.r.o. jednáno a pffpadné změny podléhaly odsouhlasen/ ze strany 

/SS Facility Services s.r.o. 




